Протокол № 2
заседания котировочной комиссии
ст. Спокойная

      «14» декабря 2009 года

          Заказчик: МОУ ООШ № 21 – Муниципальное общеобразовательное учреждение

                           основная общеобразовательная школа № 21
                           352281, Краснодарский край,  Отрадненский район, ст. Спокойная

                           ул. Ленина, 39, тел. 9-31-28
          Комиссия в составе:

          Безребрая Н.А. – исполняющая обязанности директора МОУ ООШ №21,
                                         председатель комиссии;
          Вовченко О.В.    -  учитель начальных классов МОУ ООШ №21

          Шашкевич О.В.  – учитель физики МОУ ООШ № 21
          Великая О.Н.   –  зам. Директора МОУ ООШ  № 21
          Гамела Н.В. –    библиотекарь МОУ ООШ № 21
ПО ЗАПРОСУ  КОТИРОВОК ЦЕН

№ 1612
дата:  04 .12.2009 года

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг  (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказание услуг

	1.
	поставка угля на первую половину отопительного периода 2010 года для нужд муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  № 21 ст. Спокойная
	Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУ ООШ № 21 расположенную по адресу:      ст. Спокойная,

ул. Ленина, 39

            Дата закрытия котировок:  «11» декабря  2009 года в 17.00 по Московскому

            времени.

            Срок поставки товара:  Поставка товара осуществляется не позднее 22 января
                                                     2010 года
            Условия и сроки оплаты: Оплата производится по цене установленной

                                                        контрактом до 15 апреля 2010 года.

            Максимальная цена  контракта:  80 000 рублей.

           Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Поставщик

            осуществляет поставку товара Заказчику в МОУ ООШ № 21 ст. Спокойная
            ул. Ленина, 39.
            До окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о

            проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявок:

	№

п/п
	Наименование товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Поставщик
	Цена (руб.)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	поставка угля на первую половину отопительного периода 2010 года для нужд муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  № 21
ст. Спокойная
	ООО «Техинвест»

	80 000
	Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУ ООШ № 21 расположенную по адресу:                   ст. Спокойная,

ул. Ленина, 39

	ООО «Угольинвест»

	79 000

   Комиссия рассмотрела заявки и решила:
   Руководствуясь Федеральным Законом № 94  ст. 47 п.3

   Комиссия рассмотрела котировочные заявки и решила:

   1.  определить победителем:
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	поставка угля на первую половину отопительного периода 2010 года для нужд муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы    № 21  ст. Спокойная
	ООО «Угольинвест»

	79 000

 2. участник размещения заказа, о цене контракта которого содержит  лучшие условия

     по цене контракта, следующие после предложенных победителем

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	поставка угля на первую половину отопительного периода 2010 года для нужд муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы    № 21  ст. Спокойная
	ООО «Техинвест»

	80 000

  Основание для определения победителя: наименьшая цена.
  Справочно:

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Минимальная цена контракта (руб.)
	Средняя цена контракта  (руб.)

	поставка угля на первую половину отопительного периода 2010 года для нужд муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы    № 21  ст. Спокойная
	79 000
	79 500

Подписи:

  Члены комиссии:

          1. Безребрая Н.А.  _________________
          2. Вовченко О.В.   _________________

          3. Шашкевич О.В _________________
          4. Великая О.Н     _________________
          5. Гамела Н.В       __________________